北九州市認知症サポーターキャラバン事業認定の為再送

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成29年７月19日

会 員 各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益社団法人 八幡薬剤師会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　星 野  正 俊

平成29年度第３回 八幡薬剤師会学術研修会開催のお知らせ

　　平素より、本会事業にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
厚生労働省が提示する第七次医療計画の中で、精神疾患に係わる指針に、多様な精神疾患として統合失調症、うつ病・躁うつ病、認知症などが挙げられております。これらの3つの疾病について、5月、6月、7月に3回シリーズで研修会を行う予定です。
　　今回は認知症について、北九州市認知症サポーターキャラバン事業として認定を受けた研修会を、下記の内容で開催いたします。参加されます方は7月20日までにFAX(661-1066)にてお申込み下さい。会場の都合上、参加多数の場合は締切日以降の受付･当日受付は致しませんのでご了承下さい。急な欠席の場合は、当日17時までに八幡薬剤師会までご連絡下さい。

記
日　　時　　平成29年７月2７日（木）　19時30分～
　　　　　　　　場　　所　　北九州市八幡医師会館
演　　題　　認知症とは
講　　師　  公益社団法人北九州市医師会 理事　公益社団法人北九州市八幡医師会 理事　医療法人三憲会 折尾病院 院長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　原 賀　憲 亮　先生
　　　　　　　　会　　費　　正会員（Ａ会員･B会員･賛助会員）:　無料
他地区会員：500円
　　　　　　　　　　　　　　注意:　会員カードを持参しない場合、非会員扱いとなります。
非会員（正会員以外全て）：1,000円

                       ※研修会登録者（八幡の会員薬局勤務薬剤師で非会員）：3,000円／年

　　　　　　　　日本薬剤師研修センター研修単位　　1単位
　　　　　　　　オレンジリング、認知症サポーターバッジ　　等
要旨
後日連絡します。

薬局名

	参　加　者　名
	会員・非会員

	会員　・　非会員　・研修会登録者

	会員　・　非会員　・研修会登録者

※今年度より非会員の研修会への参加は、1,000円となります。薬局が会員の場合でも、本人が会員でないと非会員となります。八幡地区の会員薬局勤務薬剤師の方で非会員の方は、年間３,000円で八幡薬剤師会主催の全ての研修会への参加が可能となりますので、ご登録いただきますようお願い致します。詳しくは八幡薬剤師会までお問い合わせ下さい。